
 

 

 

 

 

 

Pressemeddelelse 

København, 1. december 2009 

 

 

Maconomy optimerer den internationale    
drift hos PocketMobile 
 

Den internationale ERP-leverandør Maconomy har indgået en ny aftale med den 

nordiske mobilsoftwareleverandør PocketMobile. Virksomheden optimerer sin 

forretning med Maconomy Consulting Solution og Maconomy Analytix samt 

funktioner til bestilling, lager, abonnementstyring og CRM. 

 

ERP-leverandøren Maconomy har underskrevet en aftale med mobilteknologivirksomheden 

PocketMobile om levering af en Maconomy Consulting Solution og Business Intelligence-løsningen 

Maconomy Analytix til 70 brugere over hele Norden. 

 

PocketMobile, der udvikler den komplette mobilplatform PreCom, leverer mobile løsninger til det 

mobile arbejdsfolk, blandt andet lastvognschauffører, sikkerhedsvagter, serviceteknikere, 

hjemmehjælpere og andre fagfolk i Norden sammen med og via forretningspartnere. 

 

Maconomys ERP-løsning indeholder integrerede moduler til finans, projektstyring og 

ressourcestyring, og løsningen støtter forretningsprocesser og back office-processer i 

projektfokuserede organisationer. Desuden er løsningen fuldt integreret med Business Intelligence-

løsningen Maconomy Analytix og giver PocketMobile et komplet overblik over deres internationale 

arbejdsprocesser samt en række effektive projektstyringsprocesser. 

 

“Vi har besluttet at optimere driften ved at implementere Maconomy Consulting Solution og 

Business Intelligence-løsningen Maconomy Analytix. Den integrerede løsning fra Maconomy 

indeholder en lang række branchespecifikke funktioner til softwarevirksomheder og har den 

internationale struktur, som vi har brug for,” siger CEO Fredrik Gottfridsson, PocketMobile. 

 

PocketMobile udvidede for nylig forretningen i Norden ved at åbne to nye afdelingskontorer i 

København og Oslo. Maconomys løsninger giver PocketMobile mulighed for at administrere flere 

kontorer og valutaer, hvilket styrker deres styring af projekt- og økonomistyring på verdensplan i 

fremtiden. 
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“Vi er glade for den nye ordre fra PocketMobile, som er med til at sætte standarden i den voksende 

mobilsoftwarebranche. PocketMobile har for nylig udvidet forretningen, og for at sikre effektiv 

projektstyring fremover har de brug for en fleksibel ERP- og Business Intelligence-løsning, der kan 

implementeres på tværs af de internationale markeder. Aftalen med PocketMobile understreger, at 

vores løsninger passer rigtig godt til organisationer, der leverer en kombination af 

konsulentarbejde, hardware, software, vedligeholdelse og support på en global platform,” siger Bo 

Johansson, Country Manager, Maconomy Sverige. 

 

PocketMobile har investeret i ERP og Business Intelligence til 70 brugere på sine kontorer i 

Sverige, Danmark og Norge. PocketMobile forventer at tage løsningerne fra Maconomy i brug 

omkring den 1. marts 2010. 

 

 

Yderligere information: 

Bo Johansson, Country Manager, Maconomy Sverige 

+46 8 587 077 06 

bo.johansson@maconomy.com 

 

CEO Hugo Dorph, Maconomy  

(+45) 35 27 24 24    

hdo@maconomy.com     

 
 

Denne meddelelse ændrer ikke Maconomys finansielle forventninger til 2009. 

 

Om PocketMobile (www.pocketmobile.eu) 

PocketMobile Communications AB er Nordens førende softwareleverandør af mobile løsninger til 

virksomheder med deres egen flåde af køretøjer eller mobile medarbejdere. PocketMobile har udviklet den 

komplette mobilplatform PreCom, som er grundlaget for PocketMobiles forretning. PocketMobile har en 

partnerstrategi og sælger sine produkter sammen med og via forretningspartnere. PocketMobile blev 

grundlagt i Sverige i 2001 og har i dag omkring 80 ansatte på kontorer i Stockholm, Göteborg, København 

og Oslo.  

 

Om Maconomy (www.maconomy.com) 

Maconomy er global leverandør af branchespecifikke forretningsløsninger til projekt- og serviceorienterede 

virksomheder. Maconomy leverer ydelser til ca. 600 kunder i 50 lande via kontorer i USA og Europa samt via 

et omfattende partnernetværk. Over 120.000 brugere på verdensplan benytter i dag Maconomys 

forretningsløsninger. 
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